ser Iacobus Braga notarius quondam ser Luce de contrata sancte Marie Turesine 
infrascriptus; 
ser Franciscus Marchus quondam Francisci habitator in contrata sancti Leonardi in domo 
ser Zennari Francisci q. ser Baldasariis fornasarii de contrata sancti Leonardi. 

2: ASPd, Notarile, b. 2179, notaio Maraspino Bernardino, c. 109r 

1474 gennaio 24, Padova, in contrada Pellarie all’Ufficio del Cavallo.  

Accordi tra Francesco Griffo del fu Cesare, abitante a Padova in contrada dei 
servi, e Antonio di Rufino di Alessandria per l’incisione di punzoni da stampa. 

Mcccclxxiiii. Indictione vii die lune xxiiii januari Padue in contrata pellarie iuxta ad 
officium Equi. 
Ibique magister Franciscus aurifex de Bononia quondam Cesaris habitator Padue in 
contrata servorum sponte etc. convenit cum Antonio de Alexandria filio Rufini habitatore 
Padue in contrata sancti Bartholomei ibi presente etc. de laborando et labores suos 
prestando dicto Antonio in formando et fabricando spont ponzonos ad formandum 
litteras stampatas hoc modo videlicet: quia dictus magister Franciscus promisit in 
termino unius mensis p \etiam dimidio/ proxime futuri102 de faciendo formando, 
talcando, incidendo et sculptando polzonos predictos in omnibus litteris alfabetis 
neccessariis ad stampandum et omnibus litteris maiusculis et omnibus abbreviaturis 
neccessariis ut supra. Et hoc secundum ordinem et mensuram datam ipsi magistro 
Francisco per ipsum Antonium ita et taliter quod placeant dicto Antonio et sunt boni 
pulcri et sufficientes ad dictum opus, et si non tenetur, quod dictus magister Francescus 
teneatur refficere totiens quotiens res erit perfecta. Et hoc quia etiam dictus Antonius 
promisit dare supradicto magistro Francisco dictos punzonos fabricandos fiu ut supra 
suis ex partibus dare et consignare et pro mercede sua dare et solvere ducatum unum pro 
singulis dictis litteris seu ponzonibus fabricatis ut supra omnibus computatis litteris; 
parte sui ipsius dictus magister Franciscus non possit dictos ponzonos stampare nec 
stampari facere per se vel per alium sub pena refectionis damnorum, interesse et 
expensarum et perdendi mercedem suam. Et ne omnia et singula promiserunt dare 
partes habere firma et rata etc. Sub pena etc. Pro quibus omnibus rationibus etc. 
Testes ser Antonius Luce notarius; 
Ser Donatus de Noventa notarius. 

102 Futuri] corr. Futurus. 
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Le quotidiane letture. La biblioteca privata della contessa Barbara 
Sanseverino (1550-1612)*